
 
 

UCHWAŁA NR 150/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w rejonie ulicy Makowej 
w Lublińcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) za zgodą współwłaścicieli nieruchomości 

Rada Miejska w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 458/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w rejonie ulicy Makowej w Lublińcu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
9 listopada 2021 r. poz. 7083) zmienionej uchwałą Nr 610/LIV/2022 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 
16 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 21 grudnia 2022 r. Poz. 8659) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Drodze wewnętrznej obejmującej nieruchomość oznaczoną numerami działek 1609/52, 1681/52 
oraz 1683/52 z km 1 obręb Lubliniec, stanowiącymi własność prywatną, zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę „ulicy Liliowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Iwona Janic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2917



droga wewnętrzna

Legenda:

Załącznik do uchwały Nr 150/XIII/2025

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2917


	UCHWAŁA NR 150/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-28T06:21:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




